
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Ъ'1№2г №./М______________

О назначении публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов
Зауральского городского поселения «О
внесении изменений и дополнений в
Устав Зауральского городского
поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации». 
Уставом Зауральского городского поселения, решением Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 26.11.2009 г. № 466 «Об утверждении Положения о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в Зауральского городском поселении». 
Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета 
депутатов Зауральского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Зауральского городского поселения» 13.09.2022 года в 10-00 часов по адресу: п. 
Зауральский, ул. Труда. 8, кабинет № 5.

2. Замечания, предложения к проекту решения Совета депутатов Зауральского 
городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Зауральского 
городского поселения» принимаются с 02.09.2022 года по 12.09.2022 года по адресу, п. 
Зауральский, ул. Труда. 8. кабинет № 5, в рабочие дни с 8-00 до 12-00. с 13-00 до 17-00
часов или но телефону 8(35 I )38-4-01 -50.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская жизнь».

11редседатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения

С.Н.Сафронов


